
Bůh, církev a svět



• Kairos to je setkání         
s Božím srdcem, 
které bije pro 
ztracené.

• Vzdělává,
inspiruje, 
vybízí a    
motivuje.



Mobilizovat – probudit celou 
církev, aby se zapojila do 
promisijního hnutí 

a měla zájem o ztracené.



Kairos je vynikajícím 
nástrojem, který mobilizuje 
každého křesťana k tomu, 
aby pochopil, že i on je 
součástí misijního plánu a 
záměru, který má Bůh           
s celým světem, a on jako 
jednotlivec v něm má svou 
specifickou úlohu. 



Nezáleží na tom, 
kým jsi, odkud 
pocházíš a jaké 
dovednosti máš. 
Jednoduše jsi 
součástí Božího 
plánu. 



Kurz Kairos vede věřícího po 
cestě, na které si uvědomí, 
že byl požehnán, aby se stal 
požehnáním pro druhé. 

Je to nástroj, který nám dává 
jedinečný pocit porozumění, 
že v Ježíšově pověření, 
abychom vyšli a činili 
učedníky, má každý z nás své 
specifické poslání. 



Přesun z tohoto postoje

Uctívání Učednictví

Evangelizace Přátelství

• Obnovit Velké poslání a postavit jej do středu dění

...k tomuto



Lze použít několik 
forem výuky.

Čím kompaktnější tím větší 
efekt!



Styl vyučování



















Kurz Kairos Břeclav
1. část: 17. – 19. září (čt 16:30 – so 17:00)
2. část: 24. – 26. září (čt 16:30 – so 17:00)
Kurzovné 950 Kč + popřípadě ubytování a strava

Kurz Kairos Havířov
1. část: 6. – 8. listopadu (pá 16:30 – 19:00, so 8:30 – 19:00, ne 11:30 – 19:00)
2. část: 11. listopadu (16:45 – 20:30)
3. část: 20. – 22. listopadu (pá 16:30 – 19:00, so 8:30 – 19:00, ne 11:30 – 19:00)

Kurzovné 950 Kč + popřípadě ubytování a strava.


